
Městská doprava Teplice, p.o. 
Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice 

ICO: 171 96 264 
Ň 
Městská doprava Teplice, p.o. 

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Misto odeslání / dne 

1.7.2024 MDT/19/2024 >"— Teplice 
29. 8.2024 

Věc: Odpověď k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

Městská doprava Teplice, p.o. obdržela dne 1. 7. 2024 jako povinný subjekt Vaši žádost o poskytnutí 

informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „dále jen „InfZ“), v níž žádáte následující: 

Dotaz: Žádám o zaslání soupisu neuskutečněných objednaných dopravních výkonů v dopravním 

systému MHD Teplice v období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024, poskytovaných dle smlouvy o veřejných 

službách v přepravě cestujících, uzavřené se statutárním městem Teplice dne 28. 12. 2023 (č. smlouvy 

818/0D/2023) v následujícím členění: 

* datum; 

* linka; 

* úsek (počáteční a koncová zastávka), ve kterém došlo k neuskutečnění dopravního výkonu (vč. 

kilometráže); 

* důvod neuskutečnění dopravního výkonu. 

V souladu s InfZ Vám poskytujeme tyto informace, a to: 

Soupis neuskutečněných objednaných dopravních výkonů v dopravním systému MHD Teplice v období 

od 1.1.2024 do 30. 6. 2024 ve Vámi požadovaném členění: 

datum linka čas od čas do úsek od úsek do důvod km 

02.01.2024 103 7:16 742 Prosetice, škola Panorama kompresor -8,420 

02.01.2024 103 Td47 8:15 Panorama Prosetice kompresor -7,553 

02.01.2024 107 10:10 10:30 Tolstého Prosětice trákční obvody -5,561 

02.01.2024 107 10:56 11:17 Prosetice Tolstého trakční obvody -B,65B 

02.01.2024 107 17:29 17:47 Prosetice, škola Tolstého cizí DM, neprůjezdná vozovka -4,926 

03.01.2024 104 12:54 13:12 Nemocnice Panorama únik vzduchu -5,145 

03.01.2024 104 13:30 13:55 Panorama Tolstého únik vzduchu -6,754 

03.01.2024 110 17:20 17:50 Doubravická Buzulucká prasklá hadice na vodu -7,433 

03.01.2024 110 17:50 18:16 Buzulucká Doubravická prasklá hadice na vodu -6,788 

04.01.2024 102 14:38 15:16 Přitkov Hudcov únik vzduchu -12,520 

04.01.2024 102 15:28 15:59 Hudcov Anger únik vzduchu -3,590 

05.01.2024 106 1707 1716 PČR Anger plošina dveří -2,890 

05.01.2024 106 17:26 18:03 Anger Nová Ves plošina dveří -10,850 

08.01.2024 109 445 5:02 Prosetice Trnovany porucha dveří -8,090 

08.01.2024 103 435 457 Prosetice Panorama porucha zadních dveří -7152 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70,415 01 Teplice, IČO 171 96 264



 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 171 96 264 

08.01.2024 107 5:56 6:17 Prosetice Tolstého zamrzlý vzduch -5,658 

08.01.2024 105 6:25 6:52 Tolstého Šanov II zamrzlý vzduch -6,916 

08.01.2024 105 7:05 7:32 Šanov II Tolstého zamrzlý vzduch -7,007 

08.01.2024 104 5:40 5:53 Masarykova Tolstého porucha zadních dveří -4,054 

08.01.2024 104 6:18 6:42 Tolstého Panorama porucha zadních dveří -6,802 

08.01.2024 104 7:00 7:25 Panorama Tolstého porucha zadních dveří -6,754 

08.01.2024 104 9:31 9:50 Šanov II, škola Nemocnice zamrzlý vzduch -4,776 

08.01.2024 104 9:54 10:12 Nemocnice Panorama zamrzlý vzduch -5,145 

08.01.2024 107 20:41 20:56 Tolstého Prosetice vynecháno – MR 1 bez napětí -5,561 

08.01.2024 107 21:03 21:20 Prosetice Tolstého vynecháno – MR 1 bez napětí -5,658 

08.01.2024 103 20:50 21:06 Benešovo nám. Panorama vynecháno – MR 1 bez napětí -4,879 

08.01.2024 105 21:33 21:50 Panorama Benešovo nám. vynecháno – MR 1 bez napětí -4,782 

09.01.2024 106 4:58 5:31 Anger Nová Ves při výjezdu spadl předním kolem do kanálu -11,381 

09.01.2024 104 8:54 9:00 Nemocnice Benešovo nám. vůz netopí -1,766 

09.01.2024 104 9:00 9:30 Benešovo nám. Panorama bez zálohového vozu -3,379 

10.01.2024 102 5:00 5:25 Hudcov Anger zamrzlý vzduch -9,590 

10.01.2024 102 5:48 6:14 Anger Hudcov zamrzlý vzduch -9,909 

10.01.2024 110 7:20 7:50 Doubravická Buzulucká porucha topení -7,433 

11.01.2024 105 13:35 14:02 Šanov II Tolstého neobsazeno -7,007 

11.01.2024 107 14:10 14:30 Tolstého Prosetice neobsazeno -5,561 

11.01.2024 107 14:56 15:17 Prosetice Tolstého neobsazeno -5,658 

11.01.2024 105 15:25 15:52 Tolstého Šanov II neobsazeno -6,916 

11.01.2024 105 16:05 16:32 Šanov II Tolstého neobsazeno -7,007 

11.01.2024 107 16:40 17:00 Tolstého Prosetice neobsazeno -5,561 

11.01.2024 107 17:26 17:47 Prosetice Tolstého neobsazeno -5,658 

11.01.2024 105 18:01 18:26 Tolstého Panorama neobsazeno -8,136 

11.01.2024 104 13:18 13:42 Tolstého Panorama neobsazeno -6,802 

11.01.2024 104 14:00 14:25 Panorama Tolstého neobsazeno -6,754 

11.01.2024 104 14:48 15:12 Tolstého Panorama neobsazeno -6,802 

11.01.2024 104 15:30 15:55 Panorama Tolstého neobsazeno -6,754 

11.01.2024 104 16:18 16:42 Tolstého Panorama neobsazeno -6,802 

11.01.2024 104 17:00 17:25 Panorama Tolstého neobsazeno -6,754 

11.01.2024 103 5:50 6:13 Panorama Prosetice stržená trolej - vypnutý NB 31 -7,553 

11.01.2024 103 6:43 7:12 Prosetice Panorama stržená trolej - vypnutý NB 31 -7,152 

11.01.2024 103 7:17 7:45 Panorama Prosetice stržená trolej - vypnutý NB 31 -7,553 

11.01.2024 107 5:28 5:45 Prosetice Tolstého stržená trolej - vypnutý NB 31 -5,318 

11.01.2024 105 5:55 6:22 Tolstého Šanov II stržená trolej - vypnutý NB 31 -6,916 

11.01.2024 105 6:35 7:02 Šanov II Tolstého stržená trolej - vypnutý NB 31 -7,007 

11.01.2024 107 7:10 7:30 Tolstého Prosetice stržená trolej - vypnutý NB 31 -5,561 

11.01.2024 107 8:09 8:17 Zámecká zahrada Tolstého pojistky na střeše vozu -2,403 

11.01.2024 105 8:25 8:52 Tolstého Šanov II pojistky na střeše vozu -6,916 

11.01.2024 105 9:05 9:32 Šanov II Tolstého pojistky na střeše vozu -7,007 

11.01.2024 107 9:40 10:00 Tolstého Prosetice pojistky na střeše vozu -5,561 

11.01.2024 107 5:56 6:17 Prosetice Tolstého stržená trolej - vypnutý NB 31 -5,658 

11.01.2024 105 6:25 6:52 Tolstého Šanov II stržená trolej - vypnutý NB 31 -6,916 

11.01.2024 105 7:05 7:31 Šanov II Tolstého stržená trolej - vypnutý NB 31 -7,007 

11.01.2024 107 7:40 8:00 Tolstého Prosetice stržená trolej - vypnutý NB 31 -5,561 

11.01.2024 103 6:13 6:43 Prosetice Panorama stržená trolej - vypnutý NB 31 -7,152 

11.01.2024 103 6:47 7:15 Panorama Prosetice stržená trolej - vypnutý NB 31 -7,553 

11.01.2024 103 7:43 8:12 Prosetice Panorama stržená trolej - vypnutý NB 31 -7,152 

11.01.2024 103 8:17 8:45 Panorama Prosetice stržená trolej - vypnutý NB 31 -7,553 

11.01.2024 107 6:56 7:17 Prosetice Tolstého zamrzlý vzduch -5,658 

12.01.2024 106 14:26 15:03 Anger Nová Ves neobsazeno -10,950 

12.01.2024 106 15:40 16:16 Nová Ves Anger neobsazeno -10,772 

12.01.2024 106 16:26 17:03 Anger Nová Ves neobsazeno -10,950 

15.01.2024 104 5:02 5:10 Panorama Masarykova nedofoukal vzduch -2,700 

15.01.2024 107 5:18 5:45 Zámecká zahrada Prosetice vytržená botka -3,582 

15.01.2024 110 5:42 5:49 Erbenova Doubravická nesjízdná vozovka -2,102 

15.01.2024 110 6:20 6:50 Doubravická Buzulucká nesjízdná vozovka -7,433 

15.01.2024 109 19:20 19:42 Olympia Prosetice DN -8,691 

17.01.2024 105 16:19 16:22 Somet Šanov II nesjízdná vozovka -0,803 



 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 171 96 264 

17.01.2024 105 16:35 16:38 Šanov II Somet nesjízdná vozovka -0,788 

17.01.2024 105 17:49 17:52 Somet Šanov II nesjízdná vozovka -0,803 

17.01.2024 105 18:07 18:30 Šanov II Tolstého nesjízdná vozovka -7,007 

17.01.2024 105 18:19 18:26 Somet Panorama nesjízdná vozovka -2,023 

17.01.2024 103 20:07 20:16 Masarykova Prosetice namrzlé TTV -3,440 

17.01.2024 103 20:20 21:06 Prosetice Panorama namrzlé TTV -7,152 

17.01.2024 105 21:56 22:00 Nemocnice Tolstého namrzlé TTV -1,714 

17.01.2024 105 22:01 22:05 Tolstého Nemocnice namrzlé TTV -1,656 

17.01.2024 105 22:19 22:26 Somet Panorama namrzlé TTV -2,023 

17.01.2024 105 20:13 20:26 Masarykova Panorama namrzlé TTV -4,021 

17.01.2024 103 20:53 21:16 Panorama Prosetice namrzlé TTV -7,553 

17.01.2024 103 21:43 22:06 Prosetice Panorama namrzlé TTV -7,153 

17.01.2024 105 22:13 22:20 Panorama Somet namrzlé TTV -1,948 

17.01.2024 107 22:21 22:36 Tolstého Prosetice namrzlé TTV -5,561 

18.01.2024 108 5:18 5:40 Nová Ves Anger namrzlé TTV -7,206 

18.01.2024 105 4:53 5:20 Panorama Tolstého namrzlé TTV -8,167 

18.01.2024 107 5:43 5:58 Tolstého Prosetice namrzlé TTV -5,561 

18.01.2024 107 18:46 18:56 Mariánský dvůr Prosetice namrzlé TTV -3,582 

18.01.2024 107 19:03 19:10 Prosetice Benešovo nám. namrzlé TTV -2,273 

19.01.2024 108 13:17 13:43 Nová Ves Anger namrzlé TTV -7,206 

23.01.2024 104 4:34 4:53 Panorama Tolstého výměna vozu ve vozovně při výjezdu -6,815 

24.01.2024 101 12:00 12:35 Nová Ves Anger kompresor bez oleje -10,893 

24.01.2024 110 13:20 13:50 Doubravická Buzulucká vadné čidlo zadní kapoty -7,433 

24.01.2024 110 13:50 14:16 Buzulucká Doubravická vadné čidlo zadní kapoty -6,788 

24.01.2024 103 14:59 15:12 PČR Panorama DN -3,292 

24.01.2024 103 15:17 15:45 Panorama Prosetice DN -7,553 

24.01.2024 103 16:13 16:42 Prosetice Panorama DN -7,152 

29.01.2024 108 5:18 5:40 Nová Ves Anger namrzlé TTV -7,206 

29.01.2024 108 6:00 6:26 Anger Nová Ves namrzlé TTV -7,013 

29.01.2024 108 6:17 6:43 Nová Ves Anger namrzlé TTV -7,013 

29.01.2024 108 7:00 7:26 Anger Nová Ves namrzlé TTV -7,206 

02.02.2024 105 5:41 5:49 U vlastního krbu Šanov II trakční obvody -2,358 

02.02.2024 105 6:05 6:32 Šanov II Tolstého trakční obvody -7,007 

02.02.2024 107 14:56 15:17 Prosetice Tolstého trakční obvody -5,658 

02.02.2024 105 15:25 15:52 Tolstého Šanov II trakční obvody -6,916 

05.02.2024 107 15:03 15:17 Divadlo Tolstého zaháknutý v TTV -3,748 

05.02.2024 105 15:25 15:52 Tolstého Šanov II trakční obvody -6,916 

08.02.2024 105 7:05 7:40 Šanov II Tolstého bez vzduchu -7,007 

08.02.2024 105 13:25 13:52 Tolstého Šanov II neobsazeno -6,916 

08.02.2024 105 14:05 14:32 Šanov II Tolstého neobsazeno -7,007 

08.02.2024 107 14:40 15:00 Tolstého Prosetice neobsazeno -5,561 

08.02.2024 107 15:26 15:47 Prosetice Tolstého neobsazeno -5,658 

08.02.2024 105 15:55 16:22 Tolstého Šanov II neobsazeno -6,916 

08.02.2024 105 16:35 17:02 Šanov II Tolstého neobsazeno -7,007 

08.02.2024 107 17:10 17:30 Tolstého Prosetice neobsazeno -5,561 

08.02.2024 104 13:22 13:42 Perla Panorama utržená botka -5,455 

08.02.2024 104 14:00 14:20 Panorama Nemocnice utržená botka -5,040 

09.02.2024 103 13:43 14:12 Prosetice Panorama porucha MUX -7,152 

09.02.2024 103 14:17 14:45 Panorama Prosetice porucha MUX -7,553 

09.02.2024 107 18:03 18:20 Prosetice Tolstého porucha MUX -5,658 

09.02.2024 101 13:56 14:09 Šanov II Olympia prasklý měch -4,540 

09.02.2024 109 14:21 14:47 Olympia Prosetice prasklý měch -8,691 

11.02.2024 104 4:34 4:53 Panorama Tolstého porucha zadních dveří -6,815 

11.02.2024 104 5:01 5:19 Tolstého Panorama porucha zadních dveří -6,886 

12.02.2024 108 6:30 6:56 Anger Nová Ves staniční brzda + kompresor -7,013 

12.02.2024 108 7:17 7:43 Nová Ves Anger staniční brzda + kompresor -7,206 

13.02.2024 102 15:44 16:16 Anger Hudcov neobsazeno -9,909 

13.02.2024 102 16:28 16:59 Hudcov Anger neobsazeno -9,590 

13.02.2024 102 17:14 17:46 Anger Hudcov neobsazeno -9,909 

13.02.2024 102 18:15 18:40 Hudcov Anger neobsazeno -9,590 

13.02.2024 108 19:00 19:22 Anger Nová Ves neobsazeno -7,013 



 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 171 96 264 

13.02.2024 108 19:38 20:00 Nová Ves Anger neobsazeno -7,206 

13.02.2024 102 20:20 20:46 Anger Hudcov neobsazeno -9,909 

13.02.2024 102 21:15 21:40 Hudcov Anger neobsazeno -9,590 

13.02.2024 108 22:00 22:22 Anger Nová Ves neobsazeno -7,013 

13.02.2024 119 22:27 22:59 Nová Ves Dopravní podnik neobsazeno -13,138 

13.02.2024 119 23:05 23:37 Dopravní podnik Nová Ves neobsazeno -12,999 

14.02.2024 107 10:11 10:30 Tolstého Prosetice prasklý měch -5,561 

15.02.2024 103 7:43 8:17 Prosetice Panorama nepojízdné – odtah KAPPA -7,152 

15.02.2024 101 21:21 21:44 Šanov II Nová Ves upálený kabel na botce -7,853 

17.02.2024 103 13:51 14:05 Hlavní nádraží Panorama TTV bez napětí -4,379 

17.02.2024 105 14:33 15:00 Panorama Tolstého TTV bez napětí -8,167 

17.02.2024 105 15:01 15:26 Tolstého Panorama TTV bez napětí -8,136 

17.02.2024 103 15:53 16:16 Panorama Prosetice TTV bez napětí -7,553 

17.02.2024 103 16:43 17:05 Prosetice Panorama TTV bez napětí -7,152 

17.02.2024 107 15:41 15:56 Tolstého Prosetice TTV bez napětí -5,561 

17.02.2024 107 16:03 16:20 Prosetice Tolstého TTV bez napětí -5,658 

22.02.2024 109 14:30 14:38 Benešovo nám. Olympia utržená botka -4,113 

22.02.2024 101 15:08 15:12 Olympia Maršovská utržená botka -1,827 

22.02.2024 105 17:33 17:45 Panorama PČR vůz netopí -3,427 

26.02.2024 107 5:13 5:23 Tolstého Divadlo nedofoukal vzduch -3,695 

02.03.2024 105 7:08 7:26 Alejní Panorama nezaviněná DN -5,276 

04.03.2024 106 15:35 16:03 Červený kostel Nová Ves prasklý měch -8,505 

05.03.2024 104 6:18 6:42 Tolstého Panorama porucha MUX -6,802 

05.03.2024 104 7:00 7:25 Panorama Tolstého porucha MUX -6,754 

05.03.2024 103 9:58 10:15 Trnovany Prosetice únik vody -4,609 

05.03.2024 102 10:44 11:16 Anger Hudcov únik vzduchu – bez vozu -9,909 

05.03.2024 107 12:20 12:30 Alejní Prosetice prasklá vzduchová hadice -2,701 

05.03.2024 107 12:56 13:05 Prosetice Benešovo nám. prasklá vzduchová hadice -2,273 

05.03.2024 107 13:05 13:17 Benešovo nám. Tolstého prasklá vzduchová hadice -3,385 

05.03.2024 105 13:25 13:52 Tolstého Šanov II prasklá vzduchová hadice -6,916 

06.03.2024 108 14:37 14:56 Masarykova Nová Ves DN -5,463 

13.03.2024 101 7:37 8:13 Anger Nová Ves 
prasklé krycí sklo sedadla v interiéru u 
prostředních dveří  -10,836 

15.03.2024 107 21:45 21:56 Nemocnice Prosetice neprůjezdná zastávka -3,904 

15.03.2024 107 22:03 22:20 Prosetice Tolstého neprůjezdná zastávka -5,658 

15.03.2024 107 22:21 22:36 Tolstého Prosetice neprůjezdná zastávka -5,561 

18.03.2024 106 10:56 11:33 Anger Nová Ves porucha dveří -10,950 

18.03.2024 102 12:44 13:16 Anger Hudcov prasklá hadice na vodu -9,909 

18.03.2024 102 13:28 13:45 Anger Benešovo nám. prasklá hadice na vodu -6,358 

18.03.2024 102 13:45 13:58 Benešovo nám. Anger prasklá hadice na vodu -3,232 

18.03.2024 102 14:14 14:46 Anger Hudcov prasklá hadice na vodu -9,909 

18.03.2024 102 14:58 15:28 Hudcov  Anger prasklá hadice na vodu -9,590 

26.03.2024 107 15:26 15:47 Prosetice Tolstého defekt pneu -5,658 

26.03.2024 105 15:05 15:32 Šanov II Tolstého cizí DN, neprůjezdná vozovka -7,007 

26.03.2024 107 15:40 16:00 Prosetice Tolstého cizí DN, neprůjezdná vozovka -5,561 

26.03.2024 105 15:19 15:22 Somet Šanov II cizí DN, neprůjezdná vozovka -0,083 

26.03.2024 105 15:35 16:02 Šanov II Tolstého cizí DN, neprůjezdná vozovka -7,007 

26.03.2024 107 16:10 16:30 Tolstého Prosetice cizí DN, neprůjezdná vozovka -5,561 

26.03.2024 103 15:05 15:11 Somet Panorama cizí DN, neprůjezdná vozovka -1,756 

26.03.2024 103 15:17 15:45 Panorama Prosetice cizí DN, neprůjezdná vozovka -7,553 

26.03.2024 103 16:13 16:35 Prosetice Somet cizí DN, neprůjezdná vozovka -5,129 

27.03.2024 119 3:47 4:20 Nová Ves Vozovna diagnostika / STOP -13,138 

27.03.2024 102 11:02 11:15 V Břizkách Benešovo nám. diagnostika / STOP -4,124 

27.03.2024 103 20:53 21:16 Panorama Prosetice porucha vzduchu -7,553 

29.03.2024 106 16:01 16:23 Okresní soud Anger ECAS -7,432 

04.04.2023 102 11:11 11:33 Valy Přítkov bez vzduchu -6,884 

04.04.2023 102 11:38 12:16 Přítkov Hudcov bez vzduchu -12,520 

04.04.2023 105 11:14 11:32 PČR Tolstého trakční obvody -4,740 

04.04.2023 107 11:40 12:00 Tolstého Prosetice trakční obvody -5,561 

04.04.2023 107 12:26 12:47 Prosetice Tolstého trakční obvody -5,658 

04.04.2023 105 12:55 13:07 Tolstého Benešovo nám. trakční obvody -3,423 

04.04.2023 105 13:07 13:22 Benešovo nám. Šanov II trakční obvody -3,493 



 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 171 96 264 

04.04.2023 105 13:35 14:02 Šanov II Tolstého trakční obvody -7,007 

05.04.2024 105 13:25 13:52 Tolstého Šanov II prasklý přední měch -6,916 

06.04.2024 105 14:55 15:00 Mariánský dvůr Tolstého trakční obvody -1,940 

06.04.2024 105 15:01 15:26 Tolstého Panorama trakční obvody -8,136 

06.04.2024 103 15:53 16:05 Panorama PČR trakční obvody -3,427 

07.04.2024 105 15:01 15:26 Tolstého Panorama trakční obvody -8,136 

08.04.2024 102 14:11 14:16 Perla Hudcov přehřátý kompresor -2,816 

08.04.2024 102 14:28 14:59 Hudcov Anger přehřátý kompresor -9,590 

08.04.2024 102 16:14 16:46 Anger Hudcov pomocné pohony -9,909 

09.04.2024 102 13:58 14:16 Benešovo nám. Hudcov přehřátý kompresor -6,258 

09.04.2024 102 14:28 14:59 Hudcov Anger přehřátý kompresor -9,590 

09.04.2024 109 21:18 21:35 Prosetice Trnovany nefunkční zadní dveře -6,560 

10.04.2024 105 6:05 6:40 Šanov II Tolstého trakční obvody -7,007 

12.04.2024 105 11:35 12:02 Šanov II Tolstého utržené ovládání měchu -7,007 

12.04.2024 107 12:10 12:30 Tolstého Prosetice utržené ovládání měchu -5,561 

12.04.2024 105 17:25 17:52 Tolstého Šanov II porucha vzduchové soustavy -6,916 

12.04.2024 105 18:07 18:30 Šanov II Tolstého porucha vzduchové soustavy -7,007 

14.04.2024 101 11:38 11:52 Doubravská Olympia přehřátý kompresor -5,105 

15.04.2024 102 10:14 10:43 Anger V Břízkách neobsazeno  -7,705 

15.04.2024 102 11:02 11:33 V Břízkách Přítkov neobsazeno  -9,808 

15.04.2024 102 11:38 12:16 Přítkov Hudcov neobsazeno  -12,520 

15.04.2024 102 12:28 12:59 Hudcov Anger neobsazeno  -9,590 

15.04.2024 105 16:23 16:32 Alejní Tolstého prasklý měch -2,734 

16.04.2024 108 4:38 5:09 Bílinská Anger utržený přívodní kabel ve sběrači -4,670 

17.04.2024 105 10:26 10:52 Sklářská Šanov II porucha elektroinstalace -6,240 

17.04.2024 105 11:05 11:32 Šanov II Tolstého porucha elektroinstalace -7,007 

17.04.2024 105 14:05 14:32 Šanov II Tolstého vynecháno pro nemoc - bez zálohy -7,007 

17.04.2024 107 14:40 15:00 Tolstého Prosetice vynecháno pro nemoc - bez zálohy -5,561 

17.04.2024 107 15:26 15:47 Prosetice Tolstého vynecháno pro nemoc - bez zálohy -5,658 

17.04.2024 105 15:55 16:22 Tolstého Šanov II vynecháno pro nemoc - bez zálohy -6,916 

17.04.2024 105 16:35 17:02 Šanov II Tolstého vynecháno pro nemoc - bez zálohy -7,007 

17.04.2024 107 17:10 17:30 Tolstého Prosetice vynecháno pro nemoc - bez zálohy -5,561 

18.04.2024 101 10:11 10:43 Pluto Nová Ves porucha sběračů -9,496 

18.04.2024 101 17:30 18:09 Nová Ves Olympia porucha sběračů -12,327 

18.04.2024 109 18:20 18:42 Olympia Prosetice porucha sběračů -8,691 

22.04.2024 106 6:41 7:16 Javorová Anger nelze dobíjet baterie - bez zálohového vozu -10,972 

22.04.2024 106 7:26 8:03 Anger Nová Ves nelze dobíjet baterie - bez zálohového vozu -10,950 

22.04.2024 106 8:40 9:16 Nová Ves Anger nelze dobíjet baterie - bez zálohového vozu -10,772 

22.04.2024 106 9:26 9:43 Anger Benešovo nám. nelze dobíjet baterie - bez zálohového vozu -4,392 

22.04.2024 106 9:43 10:03 Benešovo nám. Nová Ves nelze dobíjet baterie - bez zálohového vozu -6,558 

22.04.2024 106 10:40 11:16 Nová Ves Anger nelze dobíjet baterie - bez zálohového vozu -10,772 

22.04.2024 106 11:26 12:03 Anger Nová Ves nelze dobíjet baterie - bez zálohového vozu -10,950 

22.04.2024 106 12:40 13:16 Nová Ves Anger nelze dobíjet baterie - bez zálohového vozu -10,772 

23.04.2024 104 5:21 5:41 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,802 

23.04.2024 104 6:00 6:25 Panorama Tolstého neobsazeno  -6,754 

23.04.2024 104 6:48 7:12 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,802 

23.04.2024 104 7:30 7:55 Panorama Tolstého neobsazeno  -6,754 

23.04.2024 104 8:18 8:42 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,802 

23.04.2024 104 9:00 9:20 Panorama Nemocnice neobsazeno  -5,040 

23.04.2024 104 9:24 9:42 Nemocnice Panorama neobsazeno  -5,145 

23.04.2024 104 10:00 10:20 Panorama Nemocnice neobsazeno  -5,040 

23.04.2024 104 10:24 10:42 Nemocnice Panorama neobsazeno  -5,145 

23.04.2024 104 11:00 11:20 Panorama Nemocnice neobsazeno  -5,040 

23.04.2024 104 11:24 11:42 Nemocnice Panorama neobsazeno  -5,145 

23.04.2024 104 12:00 12:20 Panorama Nemocnice neobsazeno  -5,040 

23.04.2024 104 12:24 12:42 Nemocnice Panorama neobsazeno  -5,145 

23.04.2024 104 5:45 5:53 Alejní Tolstého přední brzdový válec -2,734 

23.04.2024 104 6:18 6:35 Tolstého Jankovcova přední brzdový válec -4,459 

24.04.2024 105 6:07 6:22 Benešovo nám. Šanov II elektrická porucha + odtah firmou KAPPA -3,493 

24.04.2024 105 6:35 7:02 Šanov II Tolstého elektrická porucha + odtah firmou KAPPA -7,007 

24.04.2024 107 7:10 7:30 Tolstého Prosetice elektrická porucha + odtah firmou KAPPA -5,561 



 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 171 96 264 

24.04.2024 107 7:56 8:17 Prosetice Tolstého elektrická porucha + odtah firmou KAPPA -5,658 

24.04.2024 108 8:30 8:56 Anger Nová Ves 
vynecháno z důvodu cizí DN - velké 
zpoždění -7,013 

24.04.2024 101 8:37 8:58 Anger Benešovo nám. 
vynecháno z důvodu cizí DN - velké 
zpoždění -5,880 

24.04.2024 106 9:26 9:43 Anger Benešovo nám. vůz bez vzduchu -4,392 

24.04.2024 106 9:43 10:03 Benešovo nám. Nová Ves vůz bez vzduchu -6,558 

28.04.2024 104 16:26 16:32 Plavecká hala Panorama kompresor -1,853 

28.04.2024 104 16:57 17:08 Panorama Benešovo nám. kompresor -3,369 

28.04.2024 106 17:37 18:08 Anger Nová Ves autobus nelze nastartovat -10,950 

28.04.2024 101 18:16 18:30 Nová Ves Benešovo nám. autobus nelze nastartovat -4,955 

29.04.2024 102 11:02 11:33 V Břízkách Přítkov porucha staniční brzdy -9,808 

29.04.2024 104 13:30 13:55 Panorama Tolstého neobsazeno  -6,754 

29.04.2024 104 14:18 14:42 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,802 

29.04.2024 104 15:00 15:25 Panorama Tolstého neobsazeno  -6,754 

29.04.2024 104 15:48 16:12 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,802 

29.04.2024 104 16:30 16:55 Panorama Tolstého neobsazeno  -6,754 

29.04.2024 104 17:18 17:42 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,802 

30.04.2024 104 5:32 5:53 Panorama Tolstého neobsazeno  -6,754 

30.04.2024 104 6:18 6:42 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,802 

30.04.2024 104 7:00 7:25 Panorama Tolstého neobsazeno  -6,754 

30.04.2024 104 7:48 8:12 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,802 

30.04.2024 104 8:30 8:50 Panorama Nemocnice neobsazeno  -5,040 

30.04.2024 104 8:54 9:00 Nemocnice Benešovo nám. neobsazeno  -1,766 

30.04.2024 104 13:48 14:12 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,802 

30.04.2024 107 18:47 18:56 Zámecká zahrada Prosetice vynecháno - řešení DN -3,159 

30.04.2024 107 19:03 19:20 Prosetice Tolstého vynecháno - řešení DN -5,658 

09.05.2024 103 16:48 17:17 Pražská Panorama kompresor -5,799 

10.05.2024 103 8:13 8:42 Prosetice  Panorama neobsazeno -7,152 

10.05.2024 103 8:47 9:15 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

10.05.2024 103 9:43 10:12 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

10.05.2024 103 10:17 10:45 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

10.05.2024 103 11:13 11:42 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

10.05.2024 103 11:47 12:15 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

10.05.2024 103 12:43 13:12 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

13.05.2024 102 5:54 5:59 Luna Přítkov utržený přívodní kabel k botce -2,782 

13.05.2024 102 6:08 6:15 Přítkov Luna utržený přívodní kabel k botce -2,914 

13.05.2024 107 13:14 13:22 Perla Benešovo nám. trakční obvody -2,076 

13.05.2024 107 13:22 13:30 Benešovo nám. Prosetice trakční obvody -2,138 

13.05.2024 107 13:56 14:17 Prosetice Tolstého trakční obvody -5,658 

14.05.2024 102 10:22 10:29 U vlastního krbu Anger kompresor -1,931 

14.05.2024 106 11:25 11:49 Hřbitovní Anger 
prasklé okno předních dveří - při sekání 
trávy -5,855 

17.05.2024 107 18:03 18:20 Prosetice Tolstého porucha elektroinstalace -5,658 

17.05.2024 107 18:41 18:56 Tolstého Prosetice porucha elektroinstalace -5,561 

19.05.2024 101 14:16 14:52 Nová Ves Olympia neobsazeno -12,327 

19.05.2024 109 15:20 15:42 Olympia Prosetice neobsazeno -8,691 

19.05.2024 109 16:18 16:39 Prosetice Olympia neobsazeno -8,894 

19.05.2024 101 17:08 17:44 Olympia Nová Ves neobsazeno -12,160 

19.05.2024 106 17:51 18:23 Nová Ves Anger neobsazeno -10,772 

19.05.2024 106 18:37 19:08 Anger Nová Ves neobsazeno -10,950 

19.05.2024 101 19:16 19:52 Nová Ves Olympia neobsazeno -12,327 

19.05.2024 109 20:20 20:42 Olympia Prosetice neobsazeno -8,691 

19.05.2024 109 21:18 21:35 Prosetice Trnovany neobsazeno -6,560 

20.05.2024 104 13:48 14:12 Tolstého Panorama neobsazeno -6,802 

20.05.2024 104 14:30 14:55 Panorama Tolstého neobsazeno -6,754 

20.05.2024 104 15:18 15:42 Tolstého Panorama neobsazeno -6,802 

20.05.2024 104 16:00 16:25 Panorama Tolstého neobsazeno -6,754 

20.05.2024 104 16:48 17:12 Tolstého Panorama neobsazeno -6,802 

20.05.2024 104 17:30 17:50 Panorama Nemocnice neobsazeno -5,040 

20.05.2024 104 17:54 18:12 Nemocnice Panorama neobsazeno -5,145 

23.05.2024 104 5:32 5:53 Panorama Tolstého neobsazeno -6,754 

23.05.2024 104 6:18 6:42 Tolstého Panorama neobsazeno -6,802 



 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 171 96 264 

23.05.2024 104 7:00 7:25 Panorama Tolstého neobsazeno -6,754 

23.05.2024 104 7:48 8:12 Tolstého Panorama neobsazeno -6,802 

23.05.2024 104 8:30 8:50 Panorama Nemocnice neobsazeno -5,040 

23.05.2024 104 8:54 9:00 Nemocnice Benešovo nám. neobsazeno -1,766 

23.05.2024 107 5:13 5:28 Tolstého Prosetice neobsazeno -5,561 

23.05.2024 103 5:44 6:07 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

23.05.2024 103 6:17 6:45 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

23.05.2024 103 7:13 7:42 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

23.05.2024 103 7:47 8:15 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

23.05.2024 103 8:43 9:12 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

23.05.2024 103 9:17 9:45 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

23.05.2024 103 10:13 10:42 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

23.05.2024 103 10:47 11:15 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

23.05.2024 103 11:43 12:12 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

23.05.2024 103 12:17 12:45 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

24.05.2024 109 19:35 19:42 Plavecká hala Prosetice zaháknutý v TTV -2,757 

24.05.2024 109 20:18 20:39 Prosetice  Olympia zaháknutý v TTV -8,894 

24.05.2024 109 21:08 21:24 Olympia Plavecká hala zaháknutý v TTV -5,572 

25.05.2024 107 9:03 9:20 Prosetice Tolstého DN -5,658 

26.05.2024 106 4:32 4:43 Anger  Hlavní nádraží neobsazeno -4,042 

26.05.2024 108 4:43 4:55 Hlavní nádraží Nová Ves neobsazeno -4,519 

26.05.2024 108 4:58 5:18 Nová Ves Anger neobsazeno -7,290 

26.05.2024 106 5:37 6:08 Anger  Nová Ves neobsazeno -10,950 

26.05.2024 101 6:16 6:52 Nová Ves Olympia neobsazeno -12,327 

26.05.2024 109 7:20 7:42 Olympia Prosetice neobsazeno -8,691 

26.05.2024 109 8:18 8:39 Prosetice Olympia neobsazeno -8,894 

26.05.2024 101 9:08 9:44 Olympia Nová Ves neobsazeno -12,160 

26.05.2024 106 9:51 10:23 Nová Ves Anger neobsazeno -10,772 

26.05.2024 106 10:37 11:08 Anger Nová Ves neobsazeno -10,950 

26.05.2024 101 11:16 11:52 Nová Ves Olympia neobsazeno -12,327 

26.05.2024 109 12:20 12:42 Olympia Prosetice neobsazeno -8,691 

28.05.2024 109 5:32 5:49 Prosetice  Trnovany hadice řízení -6,090 

28.05.2024 109 5:50 6:08 Trnovany Prosetice hadice řízení -6,516 

28.05.2024 101 7:03 7:43 Olympia Nová Ves kompresor -12,160 

28.05.2024 109 11:32 12:02 Prosetice Olympia kompresor -8,894 

28.05.2024 101 12:03 12:43 Olympia Nová Ves kompresor -12,160 

29.05.2024 108 7:23 7:43 Opavská Anger DN -5,069 

29.05.2024 108 8:00 8:26 Anger  Nová Ves DN -7,013 

30.05.2024 105 15:19 15:22 Somet Šanov II DN -0,803 

30.05.2024 105 15:35 16:02 Šanov II Tolstého DN -7,007 

30.05.2024 107 16:10 16:24 Tolstého Divadlo DN -3,695 

31.05.2024 106 14:23 14:33 Mariánský dvůr Nová Ves pád cestujících ve voze -3,553 

31.05.2024 106 15:10 15:20 Nová Ves Okresní soud pád cestujících ve voze -3,340 

05.06.2024 104 9:30 9:50 Panorama Nemocnice svítí červené STOP -5,040 

05.06.2024 104 9:54 10:12 Nemocnice Panorama svítí červené STOP -5,145 

05.06.2024 101 13:09 13:16 Bílá cesta Kladruby, náves vůz bez vzduchu -3,174 

05.06.2024 101 13:28 13:45 Kladruby, náves Benešovo nám. vůz bez vzduchu -5,944 

06.06.2024 104 9:30 9:54 Panorama Nemocnice svítí červené STOP -5,040 

06.06.2024 104 12:36 12:50 Plavecká hala Nemocnice svítí červené STOP -3,280 

06.06.2024 104 12:54 13:04 Nemocnice Masarykova svítí červené STOP -2,458 

06.06.2024 106 10:48 11:03 Hřbitovní Nová Ves vynecháno - DN -4,967 

07.06.2024 103 15:00 15:15 PČR Prosetice porucha dveří -4,126 

09.06.2024 101 15:40 15:44 Bílá cesta Nová Ves porucha staniční brzdy -1,374 

09.06.2024 106 15:51 16:23 Nová Ves Anger porucha staniční brzdy -10,772 

10.06.2024 106 9:40 10:16 Nová Ves Anger palivová soustava -10,772 

10.06.2024 106 10:26 10:34 Anger Městské sály palivová soustava -2,445 

14.06.2024 104 9:00 9:20 Panorama Nemocnice neobsazeno  -5,068 

14.06.2024 104 9:24 9:42 Nemocnice Panorama neobsazeno  -5,256 

14.06.2024 104 10:00 10:20 Panorama Nemocnice neobsazeno  -5,068 

14.06.2024 104 10:24 10:42 Nemocnice Panorama neobsazeno  -5,256 

14.06.2024 104 11:00 11:20 Panorama Nemocnice neobsazeno  -5,068 



 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 171 96 264 

14.06.2024 104 11:24 11:42 Nemocnice Panorama neobsazeno  -5,256 

14.06.2024 104 12:00 12:20 Panorama Nemocnice neobsazeno  -5,068 

14.06.2024 104 12:24 12:42 Nemocnice Panorama neobsazeno  -5,256 

14.06.2024 104 13:00 13:13 Panorama Benešovo nám. neobsazeno  -3,397 

15.06.2024 102 5:15 5:41 Anger Hudcov neobsazeno  -9,909 

15.06.2024 102 6:15 6:40 Hudcov Anger neobsazeno  -9,590 

15.06.2024 108 7:00 7:22 Anger Nová Ves neobsazeno  -7,013 

15.06.2024 108 7:38 8:00 Nová Ves Anger neobsazeno  -7,206 

15.06.2024 102 8:20 8:46 Anger Hudcov neobsazeno  -9,909 

15.06.2024 102 9:15 9:40 Hudcov Anger neobsazeno  -9,590 

15.06.2024 108 10:00 10:22 Anger Nová Ves neobsazeno  -7,013 

15.06.2024 108 10:38 11:00 Nová Ves Anger neobsazeno  -7,206 

15.06.2024 102 11:20 11:46 Anger Hudcov neobsazeno  -9,909 

15.06.2024 102 12:15 12:40 Hudcov Anger neobsazeno  -9,590 

15.06.2024 108 13:00 13:22 Anger Nová Ves neobsazeno  -7,013 

15.06.2024 108 13:38 13:50 Nová Ves Benešovo nám. neobsazeno  -4,106 

17.06.2024 103 13:47 14:15 Panorama Prosetice neobsazeno  -7,553 

17.06.2024 103 14:43 15:12 Prosetice Panorama neobsazeno  -7,152 

17.06.2024 103 15:17 15:45 Panorama Prosetice neobsazeno  -7,553 

17.06.2024 103 16:13 16:42 Prosetice Panorama neobsazeno  -7,152 

17.06.2024 103 16:47 17:15 Panorama Prosetice neobsazeno  -7,553 

17.06.2024 103 17:43 18:12 Prosetice Panorama neobsazeno  -7,152 

17.06.2024 105 18:33 19:00 Panorama Tolstého neobsazeno  -8,167 

17.06.2024 105 19:01 19:26 Tolstého Panorama neobsazeno  -8,136 

17.06.2024 103 19:53 20:16 Panorama Prosetice neobsazeno  -7,553 

17.06.2024 103 20:43 21:06 Prosetice Panorama neobsazeno  -7,152 

17.06.2024 105 21:33 22:00 Panorama Tolstého neobsazeno  -8,167 

17.06.2024 105 22:01 22:26 Tolstého Panorama neobsazeno  -8,136 

17.06.2024 103 13:43 14:12 Prosetice Panorama neobsazeno  -7,152 

17.06.2024 103 14:17 14:45 Panorama Prosetice neobsazeno  -7,553 

17.06.2024 103 15:13 15:42 Prosetice Panorama neobsazeno  -7,152 

17.06.2024 103 15:47 16:15 Panorama Prosetice neobsazeno  -7,553 

17.06.2024 103 16:43 17:12 Prosetice Panorama neobsazeno  -7,152 

17.06.2024 103 17:17 17:45 Panorama Prosetice neobsazeno  -7,553 

17.06.2024 107 18:03 18:20 Prosetice Tolstého neobsazeno  -5,658 

17.06.2024 107 18:41 18:56 Tolstého Prosetice neobsazeno  -5,561 

17.06.2024 107 19:03 19:20 Prosetice Tolstého neobsazeno  -5,658 

17.06.2024 107 19:41 19:56 Tolstého Prosetice neobsazeno  -5,561 

17.06.2024 107 20:03 20:20 Prosetice Tolstého neobsazeno  -5,658 

17.06.2024 107 20:41 20:56 Tolstého Prosetice neobsazeno  -5,561 

17.06.2024 107 21:03 21:20 Prosetice Tolstého neobsazeno  -5,658 

17.06.2024 107 21:41 21:56 Tolstého Prosetice neobsazeno  -5,561 

17.06.2024 107 22:03 22:20 Prosetice Tolstého neobsazeno  -5,658 

17.06.2024 107 22:21 22:36 Tolstého Prosetice neobsazeno  -5,561 

19.06.2024 105 22:13 22:25 Masarykova Panorama cizí DN, neprůjezdná vozovka -4,021 

19.06.2024 105 22:28 22:32 Hotel de Saxe Alejní cizí DN, neprůjezdná vozovka -1,029 

20.06.2024 104 9:30 9:50 Panorama Nemocnice neobsazeno  -5,068 

20.06.2024 104 9:54 10:12 Nemocnice Panorama neobsazeno  -5,256 

20.06.2024 104 10:30 10:50 Panorama Nemocnice neobsazeno  -5,068 

20.06.2024 104 10:54 11:12 Nemocnice Panorama neobsazeno  -5,256 

20.06.2024 104 11:30 11:50 Panorama Nemocnice neobsazeno  -5,068 

20.06.2024 104 11:54 12:12 Nemocnice Panorama neobsazeno  -5,256 

20.06.2024 104 12:30 12:50 Panorama Nemocnice neobsazeno  -5,068 

20.06.2024 104 12:54 13:12 Nemocnice Panorama neobsazeno  -5,256 

20.06.2024 104 13:30 13:55 Panorama Tolstého neobsazeno  -6,782 

20.06.2024 104 14:18 14:42 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,913 

20.06.2024 104 15:00 15:25 Panorama Tolstého neobsazeno  -6,782 

20.06.2024 104 15:48 16:12 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,913 

20.06.2024 104 16:30 16:55 Panorama Tolstého neobsazeno  -6,782 

20.06.2024 104 17:18 17:42 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,913 

20.06.2024 107 13:26 13:47 Prosetice Tolstého neobsazeno  -5,658 



 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 171 96 264 

20.06.2024 105 13:55 14:22 Tolstého Šanov II neobsazeno  -6,916 

20.06.2024 105 14:35 15:02 Šanov II Tolstého neobsazeno  -7,007 

20.06.2024 107 15:10 15:30 Tolstého Prosetice neobsazeno  -5,561 

20.06.2024 107 15:56 16:17 Prosetice Tolstého neobsazeno  -5,658 

20.06.2024 105 16:25 16:52 Tolstého Šanov II neobsazeno  -6,916 

20.06.2024 105 17:05 17:32 Šanov II Tolstého neobsazeno  -7,007 

20.06.2024 107 17:40 18:00 Tolstého Prosetice neobsazeno  -5,561 

21.06.2024 103 13:43 14:12 Prosetice Panorama neobsazeno  -7,152 

21.06.2024 103 14:17 14:45 Panorama Prosetice neobsazeno  -7,553 

21.06.2024 103 15:13 15:42 Prosetice Panorama neobsazeno  -7,152 

21.06.2024 103 15:47 16:15 Panorama Prosetice neobsazeno  -7,553 

21.06.2024 103 16:43 17:12 Prosetice Panorama neobsazeno  -7,152 

21.06.2024 103 17:17 17:45 Panorama Prosetice neobsazeno  -7,553 

21.06.2024 107 18:03 18:20 Prosetice Tolstého neobsazeno  -5,658 

21.06.2024 107 18:41 18:56 Tolstého Prosetice neobsazeno  -5,561 

21.06.2024 107 19:03 19:20 Prosetice Tolstého neobsazeno  -5,658 

21.06.2024 107 19:41 19:56 Tolstého Prosetice neobsazeno  -5,561 

21.06.2024 107 20:03 20:20 Prosetice Tolstého neobsazeno  -5,658 

21.06.2024 107 20:41 20:56 Tolstého Prosetice neobsazeno  -5,561 

21.06.2024 107 21:03 21:20 Prosetice Tolstého neobsazeno  -5,658 

21.06.2024 107 21:41 21:56 Tolstého Prosetice neobsazeno  -5,561 

21.06.2024 107 22:03 22:20 Prosetice Tolstého neobsazeno  -5,658 

21.06.2024 107 22:21 22:36 Tolstého Prosetice neobsazeno  -5,561 

21.06.2024 104 13:48 14:12 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,913 

21.06.2024 104 14:30 14:55 Panorama Tolstého neobsazeno  -6,782 

21.06.2024 104 15:18 15:42 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,913 

21.06.2024 104 16:00 16:25 Panorama Tolstého neobsazeno  -6,782 

21.06.2024 104 16:48 17:12 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,913 

21.06.2024 104 17:30 17:50 Panorama Nemocnice neobsazeno  -5,068 

21.06.2024 104 17:54 18:12 Nemocnice Panorama neobsazeno  -5,256 

22.06.2024 102 14:15 14:40 Hudcov Anger neobsazeno  -9,509 

22.06.2024 108 15:00 15:22 Anger Nová Ves neobsazeno  -7,013 

22.06.2024 108 15:38 16:00 Nová Ves Anger neobsazeno  -7,206 

22.06.2024 102 16:20 16:46 Anger Hudcov neobsazeno  -9,909 

22.06.2024 102 17:15 17:40 Hudcov Anger neobsazeno  -9,509 

22.06.2024 108 18:00 18:22 Anger Nová Ves neobsazeno  -7,013 

22.06.2024 108 18:38 19:00 Nová Ves Anger neobsazeno  -7,206 

22.06.2024 102 19:20 19:46 Anger Hudcov neobsazeno  -9,909 

22.06.2024 102 20:15 20:40 Hudcov Anger neobsazeno  -9,509 

22.06.2024 108 21:00 21:22 Anger Nová Ves neobsazeno  -7,013 

22.06.2024 108 21:38 22:00 Nová Ves Anger neobsazeno  -7,206 

22.06.2024 102 22:20 22:46 Anger Hudcov neobsazeno  -9,909 

23.06.2024 103 13:53 14:16 Panorama Prosetice neobsazeno  -7,553 

23.06.2024 103 14:43 15:06 Prosetice Panorama neobsazeno  -7,152 

23.06.2024 105 15:33 16:00 Panorama Tolstého neobsazeno  -8,167 

23.06.2024 105 16:01 16:26 Tolstého Panorama neobsazeno  -8,136 

23.06.2024 103 16:53 17:16 Panorama Prosetice neobsazeno  -7,553 

23.06.2024 103 17:43 18:06 Prosetice Panorama neobsazeno  -7,152 

23.06.2024 105 18:33 19:00 Panorama Tolstého neobsazeno  -8,167 

23.06.2024 105 19:01 19:26 Tolstého Panorama neobsazeno  -8,136 

23.06.2024 103 19:53 20:16 Panorama Prosetice neobsazeno  -7,553 

23.06.2024 103 20:43 21:06 Prosetice Panorama neobsazeno  -7,152 

23.06.2024 105 21:33 22:00 Panorama Tolstého neobsazeno  -8,167 

23.06.2024 105 22:01 22:26 Tolstého Panorama neobsazeno  -8,136 

23.06.2024 106 14:37 15:08 Anger Nová Ves neobsazeno  -10,950 

23.06.2024 101 15:16 15:52 Nová Ves Olympia neobsazeno  -12,327 

23.06.2024 109 16:20 16:42 Olympia Prosetice neobsazeno  -8,822 

23.06.2024 109 17:18 17:39 Prosetice Olympia neobsazeno  -8,083 

23.06.2024 101 18:08 18:44 Olympia Nová Ves neobsazeno  -12,160 

23.06.2024 106 18:51 19:23 Nová Ves Anger neobsazeno  -10,772 

23.06.2024 106 19:37 20:08 Anger Nová Ves neobsazeno  -10,950 



 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 171 96 264 

23.06.2024 101 20:16 20:52 Nová Ves Olympia neobsazeno  -12,327 

23.06.2024 109 21:20 21:42 Olympia Prosetice neobsazeno  -8,822 

23.06.2024 110 13:12 13:34 Doubravická Nemocnice neobsazeno  -6,793 

23.06.2024 110 13:35 13:52 Nemocnice Doubravická neobsazeno  -6,132 

23.06.2024 110 14:12 14:34 Doubravická Nemocnice neobsazeno  -6,793 

23.06.2024 110 14:35 14:52 Nemocnice Doubravická neobsazeno  -6,132 

23.06.2024 110 15:12 15:34 Doubravická Nemocnice neobsazeno  -6,793 

23.06.2024 110 15:35 15:52 Nemocnice Doubravická neobsazeno  -6,132 

23.06.2024 110 16:12 16:34 Doubravická Nemocnice neobsazeno  -6,793 

23.06.2024 110 16:35 16:52 Nemocnice Doubravická neobsazeno  -6,132 

23.06.2024 110 17:12 17:34 Doubravická Nemocnice neobsazeno  -6,793 

23.06.2024 110 17:35 17:52 Nemocnice Doubravická neobsazeno  -6,132 

24.06.2024 104 13:48 14:12 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,913 

24.06.2024 104 14:30 14:55 Panorama Tolstého neobsazeno  -6,782 

24.06.2024 104 15:18 15:42 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,913 

24.06.2024 104 16:00 16:25 Panorama Tolstého neobsazeno  -6,782 

24.06.2024 104 16:48 17:12 Tolstého Panorama neobsazeno  -6,913 

24.06.2024 104 17:30 17:50 Panorama Nemocnice neobsazeno  -5,068 

24.06.2024 104 17:54 18:12 Nemocnice Panorama neobsazeno  -5,256 

25.06.2024 104 4:34 4:53 Panorama Tolstého neobsazeno -6,815 

25.06.2024 104 5:21 5:41 Tolstého Panorama neobsazeno -6,802 

25.06.2024 104 6:00 6:25 Panorama Tolstého neobsazeno -6,754 

25.06.2024 104 6:48 7:12 Tolstého Panorama neobsazeno -6,802 

25.06.2024 104 7:30 7:55 Panorama Tolstého neobsazeno -6,754 

25.06.2024 104 8:18 8:42 Tolstého Panorama neobsazeno -6,802 

25.06.2024 104 9:00 9:20 Panorama Nemocnice neobsazeno -5,040 

25.06.2024 104 9:24 9:42 Nemocnice Panorama neobsazeno -5,145 

25.06.2024 104 10:00 10:20 Panorama Nemocnice neobsazeno -5,040 

25.06.2024 104 10:24 10:42 Nemocnice Panorama neobsazeno -5,145 

25.06.2024 104 11:00 11:20 Panorama Nemocnice neobsazeno -5,040 

25.06.2024 104 11:24 11:42 Nemocnice Panorama neobsazeno -5,145 

25.06.2024 104 12:00 12:20 Panorama Nemocnice neobsazeno -5,040 

25.06.2024 104 12:24 12:42 Nemocnice Panorama neobsazeno -5,145 

25.06.2024 104 13:00 13:13 Panorama Benešovo nám. neobsazeno -3,369 

25.06.2024 103 14:43 15:12 Prosetice Panorama řidič u lékaře / bez zálohy -7,152 

25.06.2024 103 15:17 15:45 Panorama Prosetice řidič u lékaře / bez zálohy -7,553 

26.06.2024 104 8:00 8:20 Panorama Tolstého defekt levého předního kola -6,782 

26.06.2024 103 13:47 14:35 Panorama Prosetice porucha vzduchu -7,553 

26.06.2024 103 14:43 15:12 Prosetice Panorama porucha vzduchu -7,152 

26.06.2024 103 15:17 15:30 Panorama Policie ČR porucha vzduchu -3,427 

28.06.2024 107 5:13 5:28 Tolstého Prosetice neobsazeno -5,561 

28.06.2024 103 5:44 6:07 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

28.06.2024 103 6:17 6:45 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

28.06.2024 103 7:13 7:42 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

28.06.2024 103 7:47 8:15 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

28.06.2024 103 8:43 9:12 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

28.06.2024 103 9:17 9:45 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

28.06.2024 103 10:13 10:42 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

28.06.2024 103 10:47 11:15 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

28.06.2024 103 11:43 12:12 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

28.06.2024 103 12:17 12:45 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

28.06.2024 103 13:13 13:22 Prosetice  Benešovo nám. neobsazeno -2,273 

28.06.2024 103 13:22 13:42 Benešovo nám. Panorama neobsazeno -4,879 

28.06.2024 103 13:47 14:15 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

28.06.2024 103 14:43 15:12 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

28.06.2024 103 15:17 15:45 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

28.06.2024 103 16:13 16:42 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

28.06.2024 103 16:47 17:15 Panorama Prosetice neobsazeno -7,553 

28.06.2024 103 17:43 18:12 Prosetice Panorama neobsazeno -7,152 

28.06.2024 105 18:33 19:00 Panorama Tolstého neobsazeno -8,167 

28.06.2024 105 19:01 19:26 Tolstého Panorama neobsazeno -8,136 



28.06.2024 

28.06.2024 

28.06.2024 

28.06.2024 

28.06.2024 

28.06.2024 

28.06.2024 

28.06.2024 

28.06.2024 

28.06.2024 

28.06.2024 

28.06.2024 

28.06.2024 

28.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

29.06.2024 

30.06.2024 

30.06.2024 

30.06.2024 

30.06.2024 

30.06.2024 

30.06.2024 

30.06.2024 

30.06.2024 

30.06.2024 

30.06.2024 

30.06.2024 

30.06.2024 

30.06.2024 

30.06.2024 

30.06.2024 

103 

103 

105 

105 

101 

101 

101 

109 

109 

101 

101 

101 

101 

109 

101 

106 

106 

101 

108 

108 

101 

106 

106 

101 

101 

110 

110 

110 

110 

110 

110 

110 

110 

110 

110 

104 

104 

106 

106 

101 

109 

109 

101 

106 

106 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

18:53 

20:43 

21:33 

22:0 

5:01 

5:39 

6:30 

21 

8:32 

9:03 

10:00 

10:37 

11:30 

12:21 

14:08 

14:51 

15:37 

16:16 

17:20 

18:18 

15:08 

19:51 

20:37 

21:16 

22:08 

13:12 

13:35 

14:12 

14:35 

15:12 

15:35 

16:12 

16:35 

1712 

17535 

15:16 

15:57 

7:51 

8:37 

8:16 

10:20 

11:18 

12:08 

12:51 

13:37 

14:41 

15:03 

15:41 

16:03 

16:41 

17:03 

1741 

20:16 

21:06 

22:00 

22:26 

533 

6:12 

705 

Fd7 

02 

B:d3 

10:35 

11:14 

12:08 

12:47 

1d:dd 

15:23 

16:08 

16:52 

17:42 

18:38 

19:44 

20:23 

21:08 

21:52 

d2:dd 

13:34 

13:52 

14:34 

14:52 

15:34 

15:52 

16:34 

16:52 

17:34 

17:52 

15:32 

16:16 

8:23 

9:08 

9.52 

10:42 

11:38 

12:44 

13:23 

13:50 

14:56 

15:20 

15:56 

16:20 

16:56 

17:20 

17:56 

Panorama 

Prosetice 

Panorama 

Talstého 

Nová Ves 

Anger 

Nová Ves 

Olympia 

Prosetice 

Olympia 

Nová Ves 

Anger 

Nová Ves 

Olympia 

Olympia 

Nová Ves 

Anger 

Nová Ves 

Olympia 

Prosetice 

Olympia 

Nová Ves 

Anger 

Nová Ves 

Olympia 

Doubravická 

Namocnice 

Doubravická 

Namocnice 

Doubravická 

Nemocnice 

Doubravická 

Nemocnice 

Doubravická 

Nemocnice 

Nemocnice 

Panorama 

Nová Ves 

Anger 

Nová Ves 

Olympia 

Prosetice 

Olympia 

Nová Ves 

Anger 

Tolstého 

Prosetice 

Tolstého 

Prosetice 

Tolstého 

Prosetice 

Tolstého 

Prosetice 

Panorama 

Tolstého 

Panorama 

Anger 

Nová Ves 

Anger 

Prosetice 

Olympia 

Nová Ves 

Anger 

Nová Ves 

Olympia 

Prosetice 

Nová Ves 

Anger 

Mová Ves 

Olympia 

Prosetice 

Olympia 

Mová Ves 

Anger 

Mová Ves 

Olympia 

Mová Ves 

Memocnice 

Dobravická 

Memocnice 

Dobravická 

Memocnice 

Dobravická 

Memocnice 

Dobravická 

Memocnice 

Dobravická 

Panorama 

Memocnice 

Anger 

Nová Ves 

Olympia 

Prosetice 

Olympia 

Mová Ves 

Anger 

Benešovo nám. 

Prosetice 

Tolstého 

Prosetice 

Tolstého 

Prosetice 

Tolstého 

Prosetice 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazenů 

neobsazenů 

neobsazenů 

neobsazenů 

neobsazenů 

neobsazenů 

neobsazenů 

neobsazenů 

neobsazenů 

neobsazenů 

neobsazenů 

neobsazenů 

neobsazenů 

neobsazenů 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

neobsazeno 

celkem 

7,553 

-7,152 

-8,167 

-8,136 

-10,893 

-10,836 

-12,327 

-8,691 

-8,894 

-12,160 

-10,893 

-10,836 

-12,327 

-8,691 

-12,160 

-10,772 

-10,950 

-12,327 

-8,822 

-8,083 

-12,160 

-10,772 

-10,950 

-12,327 

-12,160 

-6,793 

-8,121 

-6,793 

-8,121 

-6,793 

-8,121 

-6,793 

-8,121 

-6,793 

-8,121 

-5,256 

-5,068 

-10,772 

-10,950 

-12,327 

-8,822 

-8,083 

-12,160 

-10,772 

-4,392 

-5,561 

-5,568 

-5,561 

-5,568 

-5,561 

-5,568 

-5,561 

4172,098 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70,415 01 Teplice, IČO 171 96 264


